- Apud antiquos Christianos multò erant ratiōres, & hoc non sine ratione. n.8,9,10.  
Quæ conditiones requirantur ad earum valorem. n.11.  
Ut eas consequamur, necesse est, ut simus in statu gratiæ. n.13.  
An necessarius sit status gratiæ, dum opera injuncta exequimur. n.14,15,16.  
Meritò magni sunt astimandæ. n.17.  
Quàm insaniat, qui eas lucrati negligit, tum ob facilem satisfactionem, qua se ipsum privat. n.17,18.  
Tum ob meritum, quod amittit. n.19.  
Tum ob injuriam, quam Cælo infert. n.21.  
An perfectio sic, Indulgentias nolle lucrari, ut pro peccatis in Purgatorio satisfiat. n.21.  
Aliqui melius facerent, si omnino abstinerent, quàm ut male dispositi Indulgentias lucrari velint. n.22,23.  
Modus eas dignè lucrandi. n.24.  
Quæ à Confessorio injunguntur, non tam medicinæ rationem habent, quàm Pœnitentia satisfactoriæ. p.3,d.19,n.16.  
Ob Indulgentias Pœnitentia intermittenda non est. ibid.
- Infernus.*
- Complectitur penam sensus & damni. p. 2.d.18,n.2.  
Sunt istæ penæ proportionatae Divinae Justitiae tanquam effectus sue cause. n.3.  
Et tanquam media suo fini, qui est, Deo ablatam gloriam reparare. n.4.  
Penæ sensus proprium instrumentum est ignis. n.5.  
Quàm igne nostro hic multò atrocior furus sit, ob finem, propter quem est productus. n.5.  
Ob quantitatem: n.9.  
Qualitatem, n.7.
- Quia est inclusus. n.8.  
Ob vim &c. vehementiam supernaturalem inditam ipsi à DEO. n.9.  
In quo noster ignis ab eo differat. n.10.  
Continebit virtute quæcunque horribilia tormenta. n.12.  
Ipsius admiranda activitas. n.13.  
*Penæ damni:* quàm atrox. n.14.  
Consister in violenta separatione animæ à DEO. n.15.  
Quantum augeat ista supplicia æternitas. n.16,17,18,19.  
Quantum per istas penas damnatus passus sit in omnibus sensibus Corporis. n.21.  
Et in omnibus potentijs animæ. ibid.  
Majus est illius supplicium, quàm ut à nobis concipi valeat. n.22.  
Patet ex eo gravitas peccati. n.23,24,25,  
p.2,d.11,n.10,&c.  
Quàm enorme sit, Infernum credere. & tamen peccare. p.2,d.18,n.26.  
In quo conveniat cum Purgatorio. p.1,  
d.20,n.11.  
In quoniam comparari possit cum doloribus Christi. p.2,d.21,n.17,&c.  
*Ingratitudo.*  
Ingratitudo detestanda cuiusdam militis erga proprium suum liberatorem. p.2,  
d.5,n.25.  
Peccatorum erga Christum. p.2,d.2,n.16,  
p.2,d.5,n.24,25.  
Præcipue erga ingentia dona, quæ nobis confert in Sacramento Eucharistie. p.3,  
d.7,n.121.  
Nos reddit indignos gratiæ. p.2,d.22,n.10,  
p.2,d.9,n.12,p.3,d.18,n.19.  
Est propria illorum, qui à Deo majora beneficia acceperunt. p.2,13,n.8.  
*Inimici.*

*Inimici.*

*Inimicis obviandum est beneficis.* p. i. d.  
z. n. 19. 20. 29.

*Ad eorum amorem acquirendum multum  
juvat eosdem considerare ut proximos  
nostros in Deo.* p. i. d. 20. n. 22. 23. 31.

*Ad eos supportandos prodest cogitare,  
quod instrumenta DEI sint, quæ nos af-  
fligendo salutem nostram promoveant.*  
n. 24. 25.

*Quam excellens actus sit, eos amare.* n. 29.

*Ei proprius Christianorum.* n. 23. 31.

*Non modò non licet eos odio habere, sed  
neque id signo ostendere,* p. i. d. 22.  
n. 8.

*Tenemur ijs exhibere omnia officia com-  
munia Charitatis.* n. 8.

*Et solùm possumus abstinere à signis parti-  
cularibus amoris.* n. 8.

*Utrum possimus iisdem negare pacem chi-  
tographio nostro firmatam.* n. 12.

*Vide Pax. Vindicta. &c.*

*Injuria.*

*Illata DEO per peccatum quam execranda  
sit.* p. 2. d. 1. 2. &c. *Vide Peccatum.*

*Inobedientia.*

*Inobedientia filiorum erga Parentes cur à  
DEO frequenter permittratur.* p. 2. d. 2.  
n. 8.

*Quam dedecens sit.* p. 1. d. 16. n. 14.

*Sapè oritur ex mala educatione.* n. 15. p. 3.  
d. 27. n. 3. d. 32. n. 13.

*Inobediens.*

*Inobedientem se DEO exhibere, quam  
grave delictum sit.* p. 1. d. 1. n. 19. p. 2. d. 2.  
n. 2. &c.

*Ira.*

*Exsurpanda non est, sed temperanda.* p. 1.  
d. 20. n. 12.

*Est affectio omnium communissima.* n. 2.

*Huic moderatus dexteritate opus habet,  
& vigore.* n. 3.

*Ad dexteritatem quod attinet, attenden-  
dum est, quam sèpe nos ira dedamus  
absque ratione.* n. 4. 12.

*Id est irasci ijs, quibus non deberemus  
irasci.* n. 5.

*Aut ob rem, quam iram non meretur.* n. 6.

*Aut modo indebito.* n. 7.

*Aut vehementius quam par est.* n. 8.

*Aut denique diutius, quam decet.* n. 10. 11.

*Pertinet etiam ad dexteritatem, prævide-  
re, quantum fieri potest, occasions, quæ  
nos ad iram concitant, & contra easdem  
fortiter se instruere.* n. 13. 14. &c.

*Ad vigorem quod attinet, necesse est, prot-  
sus oppositum agere, quam nobis per-  
versa affectio suader.* n. 18. 19. &c.

*Ita ut etiam bona pro malis retribuamus.*  
n. 20. 21.

*Motiva fraudentia ira moderationem.* n. 22.  
23. &c.

*Est impetus animi cœcus.* n. 9. 10. 30. p. 1.  
d. 22. n. 20.

*Audit rationem, sed non sequitur.* p. 1. d.  
22. n. 21.

*Difficulter admittit medicinam.* p. 2. d. 20.  
n. 18.

*In quonam ab odio differat.* p. 1. d. 22. n. 9. 10.

*Quamdiu ira perseverat, nihil ullam inpar-  
tem statuendum est.* p. 1. d. 20. n. 8. 30.

*Nec corrigendi allorum errores.* n. 8. 16.  
30.

*Illus victoria gloriissima.* n. 29.